
Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)
Oznámení o odstoupení od smlouvy
Adresát:  Petr Vašák, Americká 2440, 27201 Kladno, tel.: 774416401

Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto
zboží: 

……………………………………………………….………………………………………..

Datum objednání zboží: ………………..……………………………………………………

Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: …………………………………….

Adresa kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: ………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

Číslo prodejního dokladu1: …………………………………………………………………...

Číslo objednávky2: ……………………………………………………………………………

Kupní cena má být vrácena3: 
(*) bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo:

 ................................................ /........................
Kupující byl poučen o svých právech a povinnostech souvisejících s odstoupením od kupní
smlouvy  –  viz.  Obchodní  podmínky.  Veškeré  náklady  s  vrácením  zboží  nese  kupující,
současně odpovídá za snížení hodnoty vraceného zboží. Vrácené zboží nesmí být použité,
může být pouze odzkoušené tak, jak by to bylo možné na prodejně.

Podpis kupujícího spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné
podobě):

……………………………………………..

Datum

……………………………………………
(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.

1  Nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku
2  Nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku
3  Nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku

Petr Vašák-Panter, Vrchlického 1987, 27201 Kladno (sídlo firmy - nejedná se o provozovnu), IČO:68271115, Ev.č.: 320301-
81638-01. Odběrné místo www.averecord.cz: Americká 2440, 27201 Kladno. Tel. 774416401, 739016401,e-mail:

prodejna@averecord.cz 



Petr Vašák-Panter, Vrchlického 1987, 27201 Kladno (sídlo firmy - nejedná se o provozovnu), IČO:68271115, Ev.č.: 320301-
81638-01. Odběrné místo www.averecord.cz: Americká 2440, 27201 Kladno. Tel. 774416401, 739016401,e-mail:

prodejna@averecord.cz 


